
	
		
		

		
					
				
		    
        
            
                
                    Informacija apie slapukus
                

                
                    Siekdami užtikrinti sklandesnį naršymą mūsų svetainėje, naudojame slapukus. Sutikdami, paspauskite mygtuką ,,Sutinku". Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus.
Daugiau informacijos rasite čia.
                


                
                    
                        Slapukų nustatymai
                    
                    Sutinku su visais slapukais
                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    Būtini slapukai
                                
                            

                            Būtinieji slapukai leidžia veikti pagrindinėms mūsų svetainės funkcijoms, be jų puslapis neveikia. Be to, tekstiniai failai daro mūsų svetainės aplinką patogesnę Jums.

                        


                        
                            
                                
                                
                                    Rinkodaros slapukai
                                
                            

                            Rinkodaros slapukai leidžia mums ir mūsų partneriams padaryti svetainę dar geresnę Jums, įsimenant Jūsų pageidavimus ir suteikiant asmeniškumo. Priimdami juos, matysite Jums labiau tinkamas ir tikslingesnes reklamas.

                        


                        
                            
                                
                                
                                    Statistikos slapukai
                                
                            

                            Statistiniai ir analitiniai slapukai padeda gauti tikslesnę informaciją apie lankymąsi ir naudojimąsi mūsų svetaine. Naudotojo mums suteikti duomenys su šios kategorijos tekstiniais failais yra bendri.

                        

                    

                


                
                    Sutinku su pasirinktais slapukais
                


                
                    
                
            

        

    


	
		
	
		
			
			
				
										
											
					
					
												
						
					

				

			

			
			
				
					
												
							
						
						
							
						

						
	
		
			
			
		

	

	
		
		

	







						
							
								
							
							
								
							
							
								Expand menu
								

							

							
									

															
	
		0
	
	
		Krepšelis0 €	

	
	
		
							
					Jūsų krepšelis tuščias
				

					

	




													

					

				

				
					
						
							
							
							
								
							

							
								
								

							

							

							
							    
    	
                    
                        DRABUŽIAI VAIKAMS
                    
                                            
                            
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            KEPURĖS VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Pavasarinės kepurės vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Šalmukai vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Žieminės kepurės vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Rudeninės kepurės vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Galvajuostės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vasarinės kepurės vaikams
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            KAKLO MOVOS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Kaklo movos vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kaklaskarės vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaikiški šalikai
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            VAIKIŠKOS PIRŠTINĖS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Neperšlampamos pirštinės vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Žieminės pirštinės vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Flisinės pirštinės
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            KOJINĖS VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Medvilninės kojinės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Neslystančios kojinės vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vilnonės kojinės vaikams
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            PĖDKELNĖS VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Ropojimo pėdkelnės
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            ŠLEPETĖS VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            KOMBINEZONAI KŪDIKIAMS
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            MERINO VILNOS GAMINIAI
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            BATUKAI
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            LIETAUS RŪBAI VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Lietaus striukės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Lietaus kelnės vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Lietaus pirštinės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Lietaus kepurės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Guminiai batai vaikams
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            RŪBELIAI VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Kombinezonai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kelnės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Marškinėliai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Šortai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Megztukai ir bliuzonai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Muslino rūbeliai
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            MAUDYMOSI KOSTIUMĖLIAI VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Vandens batai vaikams
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            KŪDIKIŲ DRABUŽIAI
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Kepurės kūdikiams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kojinės kūdikiams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Pėdkelnės kūdikiams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Batukai kūdikiams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Šliaužtinukai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Smėlinukai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Romperiukai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaikiškos suknelės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Marškinėliai vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaikiški megztiniai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Šortai vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Švarkeliai vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kelnės vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Merino vilna kūdikiams
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                            

                        

                                    
	
                    
                        PREKĖS VAIKAMS
                    
                                            
                            
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            MIEGMAIŠIAI VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Miegmaišiai kūdikiams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Miegmaišiai su kojytėmis
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Visiems metų laikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Miegmaišiai ilgomis rankovėmis
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vasariniai miegmaišiai
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            SEILINUKAI
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            VAIKIŠKI INDAI
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Rinkiniai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaikiškos lėkštutės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaikiški dubenėliai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaikiški puodeliai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Užkandžių dėžutės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Gertuvės vaikams
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            FROTINIAI GAMINIAI
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Vaikiški rankšluosčiai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Plaušinės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Pončai vaikams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaikiški chalatai
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            VAIKIŠKA PATALYNĖ
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Lovytės apsaugos
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Paklodės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Pledai kūdikiams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaikiškos anklodės
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            Kūdikių prekės
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Vokeliai kūdikiui
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kūdikių lizdeliai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Merliukai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Čiulptuko laikikliai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dovanų rinkiniai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Skalbinių krepšiai
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            KUPRINĖS VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            VAIKIŠKI SKĖČIAI
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            AKINIAI NUO SAULĖS VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            VAIKIŠKI LAIKRODŽIAI
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                            

                                                            

                        

                                    
	
                    
                        ŽAISLAI
                    
                                            
                            
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            MUZIKINIAI ŽAISLAI
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Karuselės lovytei
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Miegok ramiai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Muzikiniai
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            BARŠKUČIAI IR ČEŽUČIAI
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Knygos kūdikiams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Riešo barškučiai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Barškučiai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Pypsiukai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Barškančios kojinytės
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            MINKŠTI ŽAISLAI
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Lėlės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Minkšti žaislai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kamuoliukai
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            TEATRO LĖLĖS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Piršto lėlytės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Rankinės lėlytės
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            ŽAISLAI AUTOKĖDUTĖMS IR VEŽIMĖLIAMS
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            LAVINAMIEJI KILIMĖLIAI
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            SUPAMI ŽAISLAI
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            KITA
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Šildyklės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Migdukai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kaklo atramos
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kramtukai
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            HEROJAI
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Asiliukė Emmi Girl
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Meškutė Elia
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zuikis Happy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Drambliukas Eddy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Pelytė Mabel
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Meškutis Ben
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zuikis Kinni
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Ančiukas Edda
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Avytė Stanley
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Asiliukas Emmi BOY
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Ponis Pauline
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Koala Kalla
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                            

                        

                                    
	
                    
                        DOVANŲ KUPONAI
                    
                                    
	
                    
                        IŠPARDAVIMAS
                    
                                            
                            
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            KEPURĖS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Mergaitėms
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Berniukams
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Galvos juostos
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            KAKLASKARĖS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Mergaitėms
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Berniukams
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            PĖDKELNĖS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Paprastos
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Ropojimo pėdkelnės
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            KOJINĖS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Medvilninės kojinės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Ropojimo
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Guminiu paduku
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kūdikiams
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            RŪBELIAI
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Mergaitėms
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Berniukams
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            AVALYNĖ
                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            ŽAISLAI
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Barškučiai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Muzikiniai žaislai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Minkšti žaislai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Migdukai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Žaislai automobilinei kėdutei
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Minkštos knygelės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kaklo atramėlės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Miegok ramiai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Supami žaislai
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            PREKĖS VAIKAMS
                                                                                                    

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Miegmaišiai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vokeliai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Indai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Patalai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Seilinukai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Rankšluosčiai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Chalatai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Plaušinės
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Skalbinių krepšiai
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kuprinės
                                                                
                                                            


                                                                                            

                                                                            

                                                            

                        

                                    
	
                    
                        INFORMACIJA PIRKĖJUI
                    
                                            	
                                    
                                        Prekių pristatymas
                                    
                                                                    
	
                                    
                                        Grąžinimo informacija
                                    
                                                                    
	
                                    
                                        Privatumo politika
                                    
                                                                    
	
                                    
                                        Slapukų politika
                                    
                                                                    
	
                                    
                                        El. parduotuvės pirkimo/pardavimo taisyklės
                                    
                                                                    


                                    



						

					

				

			

		

														
												
														
																	

	
		
			
				
				
		
			
				
			
		
	
					Puslapis nerastas
				






			

			
				
					
																		
							
	
		
			
				404

				Toks puslapis neegzistuoja. Patikrinkite, ar teisingai nurodytas adresas.

			

		

	



						

					

				

			

		
	




    
        
            
    
                    
                
                    Informacija pirkėjui

                    	
                                
                                    Prekių pristatymas
                                
                            
	
                                
                                    Grąžinimo informacija
                                
                            
	
                                
                                    Privatumo politika
                                
                            
	
                                
                                    Slapukų politika
                                
                            
	
                                
                                    El. parduotuvės pirkimo/pardavimo taisyklės
                                
                            


                

            

                    
                
                    Bendra informacija

                    	
                                
                                    Sterntaler rekvizitai
                                
                            
	
                                
                                    Parduotuvių kontaktai
                                
                            


                

            

                    
                
                    Naudinga žinoti

                    	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Priežiūros rekomendacijos
                                
                            
	
                                
                                    UV apsauga
                                
                            
	
                                
                                    Medžiagų charakteristikos
                                
                            
	
                                
                                    Kokybės ženklai
                                
                            


                

            

            




            
                
			Naujienlaiškio prenumerata

		
		
		
		

		
			
			Prenumeruoti*
		

		
		
			
		


		
			*Užsisakykite mūsų naujienlaiškį ir pirmieji gaukite naujausius pasiūlymus bei akcijas tiesiai į el. pašto dėžutę. Privatumo politika

		

		
			
		

	



            

        

    

    
        
            

            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                        
                    

                


                                    
                        
                                                            
                                    
                                
                                                            
                                    
                                
                                                    

                    

                            


            
	
		
			Copyright © 2022 - Visos teises saugomos

		

		
			
				Sprendimas: ELECTRONIC LAB
			

		

	



        

    




	
	
		

			
			
			
				
				Norų sąrašas
			
			
				
				Meniu
			
			
    
        0
    
    0 €

		

	






	
		
			
		

		
			Į viršų
			   
		

				
	

	
	


	
	

	